Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Saúde

R. Major Matheus,07 - Vila dos LavradoresTel. 14 3811 1100
limo. Excelentíssima Senhora vereadora
Erika da Liga do Bem,

Em resposta ao requerimento nº 277 da sessão ordinária de 09 de maio de 2022

Concordamos com a vereadora que voluntários são de grande ajuda ao serviços do Canil

Municipal, principalmenteem realização de feiras, passeios e demais ações que possam ser

realizadas.

Claro que existem normas e regras que devem ser seguidas, dessa forma acredito que o

ideal seja primeiramente a realização de um protocolo para que norteia a ação dos

voluntariados junto ao Canil Municipal.

Fico a disposiçãopara demais duvidas

Botucatu, 06 de março de 2023.

NO/ O A
/ | 9 Pd

asa
ASrceilo Laneza Felício

semeia MunicipalSaúde de gt

Atenciosamente;